























## Liceo Ginnasio Statale "Aristosseno"

Classico, Linguistico, Scientifico Linguistico Internazionale e Scientifico Internazionale ad opzione Francese

## **CIRCOLARE N. 290**

LICEO "ARISTOSSENO"-TARANTO
Prot. 0005726 del 01/03/2025
IV (Uscita)

Al Personale Docente del Liceo

Agli Studenti

p.a. Alunna Francesca GIGANTE 5^A Alunna Giorgia LUONGO 5^ B Alunna Fabiola BUCCI 5^ D Alunna Ilaria GIORGINO Classe 5^G

p.a. Ai Docenti Coordinatori delle Classi interessate Prof.ssa B. GUGLIELMI Classe 5^A Prof.ssa A. PALUMBO 5^ B Prof. L. LENTI Classe 5^ D Prof.ssa G. BERTUGLIA Classe 5^G

All'Animatore Digitale
Ing. G. ALBANO
per la pubblicazione sul sito web

e, p.c. Alla Direttrice S. G. A.

Tramite Portale Argo

All'Associazione "Marco Motolese" *Mail: carmengam079@gmail.com* 

OGGETTO: Cerimonia di consegna XXIX Borsa di Studio "M. Motolese".

Si comunica che **lunedì 03 marzo p.v.** dalle ore **10.30** alle ore **12.00** avrà luogo presso **l'Aula Magna** dell'Istituto la Cerimonia di consegna della **XXIX Borsa di Studio "Marco Motolese".** 

Quest'anno l'evento, come da consuetudine finalizzato a promuovere i valori che hanno caratterizzato la breve esistenza di Marco Motolese, già alunno del Liceo Aristosseno, sarà dedicato al tema "*Il Giubileo 2025, detto Giubileo della Speranza*".

Interverranno i rappresentanti della famiglia Motolese, gli alunni candidati al premio per il corrente a.s., la famiglia della vincitrice e una rappresentanza di docenti e compagni di classe della stessa.

Consegnerà la Borsa di Studio S.E. Mons.Ciro Miniero, Arcivescovo di Taranto.

La cerimonia seguirà il seguente programma (All. 1):

- Ore 10.30 Saluti istituzionali di
   Dott.ssa Prof.ssa Rita Frunzio Dirigente Scolastico Liceo Aristosseno;
   Dott. Massimiliano Motolese -Vice-Presidente Ass. Culturale "Marco Motolese";
- Ore 11.00 "*Il Giubileo 2025, detto Giubileo della Speranza*" a cura degli studenti delle quinte classi che hanno presentato le Relazioni in Concorso;
- Ore 11.30 Annuncio della vincitrice della XXIX Borsa di Studio "M. Motolese" a cura della **Prof.ssa Giuseppina Imperiale** Prima Collaboratrice della D.S.;
- Ore 12.00 Consegna della Borsa di Studio e intervento di S.E. Mons. Ciro Miniero, Arcivescovo di Taranto.

Allegato 1: Locandina dell'evento.

